
   Prot. n.           
           
 
 

  

__________________________ 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338355-356 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 

Il Direttore generale 
dott.ssa Teresa Romei 
 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica 
e Servizi agli Studenti 

avv. Marta Sevi 
 

Area Diritto allo studio, Servizi sportivi  

e Disabilità 
dott.ssa Stefania Cocciardi 
 

Servizio Diritto allo studio 

dott. Lorenzo Sgaramella 

 

 
Oggetto 

Approvazione graduatoria per l’assegnazione del contributo MUR per le spese di locazione abitativa 

sostenute dagli studenti fuori sede per l’esercizio finanziario 2024 ai sensi dell’art. 1, commi 526 e 527 

della legge di bilancio 30/12/2020, n. 178 e dell’art. 1, comma 580 della legge 29/12/2022, n. 197 e dal 

decreto MUR-MEF 11/09/2023, n. 1224. 

IL RETTORE 
 
VISTI gli articoli 3, comma 2, e 34, comma 3 e 4, della Costituzione italiana; 

 lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

 il D.P.C.M. 09/04/2001 recante disposizioni per l’uniformità di trattamento sul diritto 
agli studi universitari;  

 il D.Lgs. 29/03/2012, n. 68 di “Revisione della normativa di principio in materia di 
diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti”; 

 la legge di bilancio 30/12/2020, n. 178 ed in particolare l’art. 1, commi 526 e 527; 

 la legge di bilancio 29/12/2022, n. 197 ed in particolare l’art. 1, comma 580, con 

cui è stato disposto che “Il fondo di cui all’articolo 1, comma 526, della legge 30 

dicembre 2020, n. 178, è rifinanziato per 4 milioni di euro per l’anno 2023 e per 6 

milioni di euro annui a decorrere dall’anno 2024”; 

 il decreto MUR-MEF 11/09/2024, n. 1224 di attuazione della suddetta legge di 

bilancio per il 2023, n. 197 del 29/12/2022; 

 la comunicazione ufficiale MUR prot. n. 0012937 del 10/07/2024 (ns/prot. n. 38006 

dell’11/07/2024) concernente il contributo per le spese di locazione abitativa 

sostenute dagli studenti fuori sede per l’anno 2024; 

 il Bando dell’Università degli Studi di Foggia per l’assegnazione del suddetto 

contributo, ai sensi dell’art.1, comma 580, della legge di bilancio 29/12/2022, n. 

197, emanato con D.R. n. 1419 del 17/07/2024, prot. n. 39608-V/5; 

CONSIDERATO che entro la scadenza del suddetto Bando sono pervenute complessivamente n. 

57 (cinquantasette) domande di partecipazione; 

ESAMINATA la graduatoria formulata dal Servizio Diritto allo Studio; 



 

__________________________ 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338355-356 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

SENTITO il Direttore Generale; 

ACQUISITO ogni ulteriore elemento, 
 

 
DECRETA 

 

 
- è approvata la graduatoria in allegato del concorso per l’assegnazione del contributo MUR per le 

spese di locazione abitativa sostenute nel 2024 dagli studenti fuori sede, regolarmente iscritti 

all’Università degli Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 1, comma 580 della legge di bilancio 

29/12/2022, n. 197; 

- decorso il termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione senza che alcun candidato abbia 
presentato istanza di ricorso, la graduatoria è da intendersi definitiva; 

 

   Il Rettore 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 
 
 
 
Firma digitale ai sensi dell'art. 21  

del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

__________________________ 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338355-356 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

Contributo MUR per spese di locazione abitativa sostenute dagli studenti fuori sede nel 2024 
(Art. 1, comma 580 della legge di bilancio 29/12/2022, n. 197) 

 

GRADUATORIA 

 

N. MATRICOLA 
BENEFICIO 

CONTRIBUTO 

1 610823 NON AMMESSO 

2 568251 AMMESSO 

3 616210 AMMESSO 

4 610553 AMMESSO 

5 612125 AMMESSO 

6 597517 NON AMMESSO 

7 562411 AMMESSO 

8 588889 AMMESSO 

9 601591 AMMESSO 

10 603122 AMMESSO 

11 595384 NON AMMESSO 

12 605830 NON AMMESSO 

13 611958 AMMESSO 

14 578396 NON AMMESSO 

15 616651 NON AMMESSO 

16 591313 AMMESSO 

17 607326 AMMESSO 

18 612357 AMMESSO 

19 563606 AMMESSO 

20 610272 NON AMMESSO 

21 615468 NON AMMESSO 

22 610404 NON AMMESSO 

23 606281 NON AMMESSO 

24 612169 AMMESSO 

25 606297 NON AMMESSO 

26 603058 NON AMMESSO 

27 579803 NON AMMESSO 

28 589493 AMMESSO 



 

__________________________ 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338355-356 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

29 604408 NON AMMESSO 

30 591159 AMMESSO 

31 617959 AMMESSO 

32 599559 AMMESSO 

33 602727 AMMESSO 

34 609862 AMMESSO 

35 609379 NON AMMESSO 

36 578387 NON AMMESSO 

37 612018 NON AMMESSO 

38 603845 NON AMMESSO 

39 609964 AMMESSO 

40 571125 AMMESSO 

41 572227 AMMESSO 

42 616224 NON AMMESSO 

43 604819 AMMESSO 

44 613452 NON AMMESSO 

45 552890 AMMESSO 

46 612199 AMMESSO 

47 606656 NON AMMESSO 

48 560922 AMMESSO 

49 555214 AMMESSO 

50 594630 NON AMMESSO 

51 611214 AMMESSO 

52 587546 NON AMMESSO 

53 590237 AMMESSO 

54 587608 NON AMMESSO 

55 553620 AMMESSO 

56 571146 AMMESSO 

57 563027 NON AMMESSO 

 


		2024-09-10T09:38:23+0200
	LORENZO LO MUZIO




